
26.05.2015

   Teisipäev, 26. mai
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost, assessor MARKO TIITUS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO Nelipühajutlus AJASTU VAIM ja PÜHA VAIM    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab TUULIKKI TAMMO, kl 11.30  JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS       
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: MINA ja KINGITUS (Ef 4:5-12) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE: Autorisaates mõtiskleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA AJALISE JA IGAVIKULISE ELU üle    
                Kell 14            PERERINGIS: KOOS JUMALAGA ja ikka ÜHESKOOS. MARTTI OJARES on käinud usus 25 aastat. Poole sellest ajast on pühendanud Soome kristliku telekanali edendamisele. Tema kõrval on abikaasa MIRJA, kes küll esialgu oli vastu  Martti otsusele, laiendada tööd Eestisse. Täna tunnistavad mõlemad, et see oli Jumala plaan ja TV7 tegutseb Eestis juba kuuendat aastat. Marttit-Mirjat tõlgib saates TV7 tegevjuht PÄIVO PITKO. Vestlust juhatab MARE PIHLK    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: CD-plaadi „Hääl, mis kutsub“ sünniloost kõnelevad KERLI ja SIRLI HELLAMAA. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE 1. Kirjast loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            MINA ja MAAILM:   sarja hooaja lõpetavad religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR arutlusega – KOMMETE ja NORMIDE teemadel    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Organisatsiooni „KRISTUS IGASSE KODUSSE, tutvustavad saates LIIS LASSMAN ja INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD  TÄRK Nelipüha arhiivijutlus – PÜHA VAIMU TEGEVUS    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: muusikasarja autor Margit Prantsus, on pealkirjastanud saate  - SPONTAANSED LAULUD             
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            PIIBLISTUUDIO: JUMAL HOIAB END SALAJAS, ET VÕIKSIME TEDA LEIDA (Õp 25:2). Oma usuelu kogemusi jagab saates KAISI KRUUSTÜK. Saatejuhid on MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: OMA  TÖÖKOGEMUSEST VABATAHTLIKUNA IISRAELIS kõneleb ESTER ARUSTE. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI                                         
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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